ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  9/2024 - PE

24/2024

24/2024

11/04/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   JAIME DE SOUZA,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

SUZANY BITENCOURT BOAVENTURA MEHL     (10582)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FONOAUDIOLOGIA VOLTADA
PARA O ATENDIMENTO E AUXÍLIO NO DESENVOLVIMENTO
DE ALUNOS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA
(TEA). - Marca: PRÓPRIA

HS 720,00  0,0000     55,00 39.600,00

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PSICOLOGIA ESPECIALIZADA
EM ANÁLISE DO COMPORTAMENTO APLICADA (ABA),
VOLTADA PARA O ATENDIMENTO E AUXÍLIO NO
DESENVOLVIMENTO DE ALUNOS COM TRANSTORNO DO
ESPECTRO AUTISTA (TEA). - Marca: PRÓPRIA

HS 720,00  0,0000     55,00 39.600,00

3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PSICOLOGIA ESPECIALIZADA
EM TERAPIA COGNITIVO-COMPORTAMENTAL (TCC),
VOLTADA PARA O ATENDIMENTO E AUXÍLIO NO
DESENVOLVIMENTO DE ALUNOS COM TRANSTORNO DO
ESPECTRO AUTISTA (TEA). - Marca: PRÓPRIA

HS 720,00  0,0000     55,00 39.600,00

4 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PSICOMOTRICIDADE
RELACIONAL VOLTADA PARA O ATENDIMENTO E AUXÍLIO
NO DESENVOLVIMENTO DE ALUNOS COM TRANSTORNO
DO ESPECTRO AUTISTA (TEA). - Marca: PRÓPRIA

HS 720,00  0,0000     55,00 39.600,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

24/2024

9/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

26/11/2024
O presente procedimento licitatório tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta
mais vantajosa para futura e eventual contratação de empresa especializada para atendimento e auxílio no
desenvolvimento de alunos com transtorno do espectro autista (TEA), composta por uma equipe multidisciplinar
que disponha de profissionais das áreas de fonoaudiologia, psicologia ABA e TCC, psicomotricidade relacional e
neuropsicopedagogia, consoante emenda parlamentar impositiva da

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   26   de  Novembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
JAIME DE SOUZA

PREFEITO EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  9/2024 - PE

24/2024

24/2024

11/04/2024

Folha:  2/2

 LOTE:  1

SUZANY BITENCOURT BOAVENTURA MEHL     (10582)

5 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE NEUROPSICOPEDAGOGIA
VOLTADA PARA O ATENDIMENTO E AUXÍLIO NO
DESENVOLVIMENTO DE ALUNOS COM TRANSTORNO DO
ESPECTRO AUTISTA (TEA). - Marca: PRÓPRIA

HS 720,00  0,0000     54,98 39.585,60

Total do Fornecedor: 197.985,60

Total Geral: 197.985,60

Sangão,   26   de  Novembro   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
JAIME DE SOUZA

PREFEITO EM EXERCÍCIO